
Obra:     CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO R$ 128.523,43

ENDEREÇO: Rua   DR. RAMALHO PINTO, CENTRO, RIO PRETO/MG

Preço base: Sinapi  com desoneração novembro 2017, SETOP janeiro 2019

Prazo da obra: 6 MESES

ITEM ETAPAS
Físico / 

Financeiro
Mês 1 Mês 2 Mês 3 Mês 4 Mês 5 Mês 6 Total

0,00%

-                     
Físico % 0,00%

Financeiro -                     
Físico % 0,00%

Financeiro -                     
Físico % 17,00% 33,00% 17,00% 33,00% 100,00%

Financeiro R$ 18.047,13 R$ 35.032,65 R$ 18.047,13 R$ 35.032,65 106.159,56        
Físico % 50,00% 50,00% 50,00%

Financeiro R$9.166,485 R$ 9.166,485 18.332,97          
Físico % 100,00% 100,00%

Financeiro R$ 3.275,85 3.275,85            
Físico % 0,00%

Financeiro -                     
Físico % 0,00%

Financeiro -                     
Físico % 0,00%

Financeiro -                     
Físico % 0,00%

Financeiro -                     
Físico % 0,00%

Financeiro -                     
Físico % 100,00% 100,00%

Financeiro R$ 755,05 755,05               
Físico % 0,00%

Financeiro -                     
Físico % 0,00%

Financeiro -                     
Físico % 0,00%

Financeiro -                     

Físico % 24,310% 27,258% 21,174% 27,258% 7,132% 7,132% 114,26%

Financeiro R$ 31.244,52 R$ 35.032,65 R$ 27.213,62 R$ 35.032,65 R$ 9.166,49 R$ 9.166,49 R$ 128.523,43

15.0

4.0 ESTRUTURA CONCRETO ARMADO SUPERESTRUTURA(PILARES, VIGAS 

E LAJES)

7.0 REVESTIMENTOS DE PAREDES E TETO

14.0 PINTURA

8.0

9.0

10.0

11,00

12.0

13.0

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

1.0

2.0

3.0

5.0

6.0

VALOR DA OBRA = 

REVESTIMENTOS DE PISO

COBERTURA 

PAREDES E PAINEIS 

SERVIÇOS PRELIMINARES 

MOVIMENTO DE TERRAS 

ESTRUTURA CONCRETO ARMADO FUNDAÇÃO(PILARES, VIGAS E 

SAPATAS)

ESQUADRIAS 

INSTALAÇÃO ELÉTRICA

INSTALAÇÃO HIDRÁULICA 

INSTALAÇÃO SANITÁRIA 

LOUÇAS E METAIS 

ITENS COMPLEMENTARES À OBRA

TOTAL

Responsável Técnico: Observações:

Nome: EDISON GRIZENDE COIMBRA

CREA: 73046/D

Assinatura: 


