## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

VALOR DA OBRA =

R\$ 128.523,43

Obra: CONSTRUÇÃO DE PRÉDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO

ENDEREÇO: Rua DR. RAMALHO PINTO, CENTRO, RIO PRETO/MG

Preço base: Sinapi com desoneração novembro 2017, SETOP janeiro 2019

Prazo da obra: 6 MESES

ITEM	ETAPAS	Físico / Financeiro	Mês 1	Mês 2	Mês 3	Mês 4	Mês 5	Mês 6	Total
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES								0,00%
									-
2.0	MOVIMENTO DE TERRAS	Físico %							0,00%
		Financeiro							-
3.0	ESTRUTURA CONCRETO ARMADO FUNDAÇÃO(PILARES, VIGAS E	Físico %							0,00%
	SAPATAS)	Financeiro							-
4.0	ESTRUTURA CONCRETO ARMADO SUPERESTRUTURA(PILARES, VIGAS	Físico %	17,00%	33,00%	17,00%	33,00%			100,00%
	E LAJES)	Financeiro	R\$ 18.047,13	R\$ 35.032,65	R\$ 18.047,13	R\$ 35.032,65			106.159,56
5.0	PAREDES E PAINEIS	Físico %					50,00%	50,00%	50,00%
		Financeiro					R\$9.166,485	R\$ 9.166,485	18.332,97
6.0	REVESTIMENTOS DE PISO	Físico %	100,00%						100,00%
		Financeiro	R\$ 3.275,85						3.275,85
7.0	REVESTIMENTOS DE PAREDES E TETO	Físico %							0,00%
		Financeiro							-
8.0	ESQUADRIAS	Físico %							0,00%
		Financeiro							-
9.0	COBERTURA	Físico %							0,00%
		Financeiro							-
10.0	INSTALAÇÃO ELÉTRICA	Físico %							0,00%
		Financeiro							-
11,00	INSTALAÇÃO HIDRÁULICA	Físico %							0,00%
		Financeiro							
12.0	INSTALAÇÃO SANITÁRIA	Físico %	100,00%						100,00%
		Financeiro	R\$ 755,05						755,05
13.0	LOUÇAS E METAIS	Físico %							0,00%
		Financeiro							-
14.0	PINTURA	Físico %							0,00%
		Financeiro							-
15.0	ITENS COMPLEMENTARES À OBRA	Físico %							0,00%
		Financeiro							
	TOTAL	Físico %	24,310%	27,258%	21,174%	27,258%	7,132%	7,132%	114,26%
		Financeiro	R\$ 31.244,52	R\$ 35.032,65	R\$ 27.213,62	R\$ 35.032,65	R\$ 9.166,49	R\$ 9.166,49	R\$ 128.523,43
	Responsável Técnico:				Observações:				
	Hamas EDISONI ODIZENDE COIMEDA								

Nome: EDISON GRIZENDE COIMBRA

CREA: 73046/D

Assinatura: